
INVOICE daiov,i doklad
poskytnutia slu:byltov..u

3L.r-20L414- 110

ilemnick6ho
ilemnick€ho 204111

29 01 Dunajsk5 Streda

IeO:36081078
DIe:2021366908

36081078Ev.tlsro zSkaznika/customer's Ref. No.

!4.2.201
motnost tovaru/weight of soodt

podm./Delrv.terms {Incoteins 2000)

FlN. .O.S,,..s.
Pekn6 cesta 19
831 05 Bratislava

banka/Our Banke6 oTP Banka slovenskor a s. po

Bratislava, Slovensk5 reDublika

latu/Accolnt Nr. / saB/Bank code 8s69920/5200

12021972799, lC DPHtSK2O?I97 2799
zapt*na: oOcnoOni rcs'ster okresn€ho sLidu sGtlslava I, Cislo vlolkv: 3s4rlB, oddiel: 5a

Jednotkov5
cena Dez

DPH

1. V zmysle Zmluvy zo dia 18.7.2O!2, VArn.

fakturujeme dod6vku elektrickej energie
za obdobie 01/2OI4i

EIC k6d
IT
Distribuan€ poplatky
spotrebnd dai

EIC k6d
JT
Distribu;n€ poplatky
spotrebnii dai

JU
2422510 24fi008

242251034244000G

5,0820
1,00
1,00

2,8830
1,00
1,00

494,85

59,30
352,L7
3,81

301,36
494,45

6,71

17o,96
352,17

3,81

361,64
593,82

8,05

205,15
422,

FlN.rli|UtrS;:
Potrd,cori! l g, 8:I Osin.&svil
- lC0P8: StCo?tg7z7tg _

Z toho 20 o/o DPH


